DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 026/2017

• EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2017
RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2017
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2017
RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2017

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 169A3F01D57703A39C05091043D68756

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

Portaria

PORTARIA Nº. 026/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, amparado pela Lei Orgânica Municipal e
com fundamento no Inciso XVI, do artigo 6º da Lei 8.666, de 21 de
junho de 1993, RESOLVE:

Artigo 1º – Fica constituída a Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2º - Ficam nomeados os seguintes membros para
composição da Comissão a que se refere o artigo anterior:

a) – Sr.João  Antônio Oliveira Medina - Presidente
b) – Srª. Marcia Silva Santos – Membro
c) -Anderson Murilo Brito da Silva

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2017.
Revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 02 de janeiro de 2017.

JOSÉ MENDES FONTOURA

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 415535C6601A16128D9AEA6DD07C1FF4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 415535C6601A16128D9AEA6DD07C1FF4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

Inexigibilidade

E A L ROCHA - ME

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2017

Contratada: E A L ROCHA - ME – Objeto: Consultoria Contábil – Valor total:
R$97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais) – Amparo Legal: artigo 25, inciso
II, combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 04/01/2017
- Processo Administrativo nº 006/2017 e Inexigibilidade nº 001/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO Nº 006/2017

Contratada: E A L ROCHA - ME - Objeto: Consultoria Contábil – Valor total:
R$97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais) – Vigência: 12 (doze) meses –
13 parcelas: 13ª parcela é referente Prestação de Contas 2017 - Data do Contrato:
04/01/2017 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 169A3F01D57703A39C05091043D68756

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000079 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de janeiro de 2017 Ano 2

E A L ROCHA - ME

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2017

Contratada: E A L ROCHA - ME – Objeto: Serviços técnicos especializados no
gerenciamento de alimentação do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - SIGA,
especificamente no módulo contábil, para a Câmara Municipal de Mucuri – Valor total:
R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) – Amparo Legal: artigo 25, inciso II,
combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 04/01/2017 -
Processo Administrativo nº 007/2017 e Inexigibilidade nº 002/2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2017

Contratada: E A L ROCHA - ME - Objeto: Serviços técnicos especializados no
gerenciamento de alimentação do Sistema Integrado de Gestão e Auditoria - SIGA,
especificamente no módulo contábil, para a Câmara Municipal de Mucuri – Valor total:
R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais) – Vigência: 12 (doze) meses – Data do
Contrato: 04/01/2017 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 169A3F01D57703A39C05091043D68756

		2017-01-05T17:23:04-0300